

QUESITI POSTI DAI CONCORRENTI

Quesito 1. Da chi viene rilasciata l'attestazione di avvenuta presa visione della progettazione posta a base di gara e di avvenuto sopralluogo presso i siti oggetto di intervento?

Risposta al quesito 1. L'attestazione di "avere esaminato gli elaborati progettuali e di essersi recato sui luoghi di intervento, nonché di aver verificato tutte le condizioni, ai sensi dell'art 106, comma 2, dpr n. 207/2010", come richiesto al paragrafo VI.2 lettera k) del Bando di Gara, deve essere resa a seguito di attività eseguite autonomamente dall'Impresa concorrente, senza la necessità di essere accompagnati sui luoghi di intervento da incaricati della Stazione Appaltante.

La Stazione Appaltante, al riguardo, non rilascerà alcuna attestazione di avvenuto sopralluogo da inserire fra i documenti di gara.

Quesito 2. L'offerta economica e l'offerta temporale vanno presentate in buste separate o in unica busta?

Risposta al quesito 2. L'offerta economica e temporale vanno inserite in unica busta (da denominare "offerta economica") utilizzando il modello F predisposto dalla Stazione Appaltante.

Ing Felice Parrilli, Rup

